33° TROFEO CASTEL BELFORT
ARCIERI VALLI DI NON E SOLE (R2305006)
CASTEL BELFORT - SPORMAGGIORE, 28-05-2023
Giudici di Gara: Giovannini Silvia
Comitato Organizzatore: Dalsass Daniele, BOTTAMEDI MASSIMILIANO, BOTTAMEDI NICHOLAS, Dalsass Marco
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003C CALDERATO Michele 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 348/ 1 348 22 23
2 1- 011D AZZONI Paolo 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 331/ 2 331 15 23
3 1- 011A CONGEDO Matteo 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 328/ 3 328 13 22
4 1- 031A WINKLER Maximilian 03 21002 Arco Club Laives 320/ 4 320 14 16
5 1- 003A GALLO Nicola 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 284/ 5 284 10 12
6 1- 003B KIENZL Aljoscha 01 21004 Sportclub Merano 279/ 6 279 9 15
7 1- 006C SOLVINO Massimiliano 02 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 274/ 7 274 4 13
8 1- 011C APPOLONI Matteo 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 261/ 8 261 5 8
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007A BAROTTI Tatiana 02 06082 ASD Arcieri Niche 292/ 1 292 11 12
2 1- 007D PIRCHER Lea 03 21004 Sportclub Merano 279/ 2 279 7 15
3 1- 007B PIAZZOLLA Michela 03 21002 Arco Club Laives 278/ 3 278 5 14
4 1- 007C RECCHER Giulia 02 06098 Asd Archery Training Academy 258/ 4 258 5 11
5 1- 008C PROVESI Sara 02 06098 Asd Archery Training Academy 236/ 5 236 6 10
6 1- 008D TOMASELLO Marilena 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 218/ 6 218 4 6
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006A BASSI Luca 03 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 194/ 1 194 4 5
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008B TOMELIN Monica 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 263/ 1 263 4 11
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006B SEGA Gabriele 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 305/ 1 305 11 21
2 1- 003D MARCOLUNGO Leonardo 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 298/ 2 298 10 16
3 1- 031B PALLA Arthur Kaspar Albin 03 21004 Sportclub Merano 287/ 3 287 7 14
4 1- 011B FENZI Mattia 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 284/ 4 284 9 13
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008A MOSNA Lucia 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 336/ 1 336 17 22
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A GUGLIELMON Valentino 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 313/ 1 313 11 19
2 1- 005C LEGAME Elias 03 21004 Sportclub Merano 308/ 2 308 7 22
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 031C MELCHIORI Ilaria 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 304/ 1 304 14 16
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 031D FELICETTI Florian 03 05008 Arcieri Altopiano Pine' 191/ 1 191 2 4
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20230528.133854
33° TROFEO CASTEL BELFORT
ARCIERI VALLI DI NON E SOLE (R2305006)
CASTEL BELFORT - SPORMAGGIORE, 28-05-2023
Giudici di Gara: Giovannini Silvia
Comitato Organizzatore: Dalsass Daniele, BOTTAMEDI MASSIMILIANO, BOTTAMEDI NICHOLAS, Dalsass Marco
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005B SENECA Ginevra 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 251/ 1 251 5 19
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009A BRUNELLO Antonio 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 392/ 1 392 41 25
2 1- 002B MOTTA Alessandro 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 391/ 2 391 38 27
3 1- 010B CASADIO Luca 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 389/ 3 389 40 27
4 1- 002C SIMEONI Gabriele 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 388/ 4 388 41 21
5 1- 009C CAPOVILLA Claudio 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 386/ 5 386 38 22
6 1- 024D RAGNOLI Mattia 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 381/ 6 381 36 22
7 1- 010A VALENTE Luca 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 377/ 7 377 32 26
8 1- 024A BOSCHETTI Riccardo 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 362/ 8 362 27 28
9 1- 009D FANTONE JULIO Amos 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 358/ 9 358 23 25
10 1- 002A TRENTINI Silvio 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 358/10 358 22 28
11 1- 024B ZAGO Oscar 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 355/11 355 18 32
12 1- 024C INNOCENTE Enrico 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 351/12 351 21 30
13 1- 002D MOELGG Michael 03 21010 Bogenschutzen Kobolds - Amateu 337/13 337 21 22
14 1- 009B GIOVANNINI David 04 05008 Arcieri Altopiano Pine' 314/14 314 13 13
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010D BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 385/ 1 385 37 23
2 1- 004A RICCI Elisa 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 363/ 2 363 26 28
3 1- 004B LORENZON Consuelo 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 328/ 3 328 12 25
4 1- 004C POLONIATO Marina 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 293/ 4 293 6 19
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012D MIETTO Michele 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 376/ 1 376 34 26
2 1- 012B CELI Giuseppe 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 336/ 2 336 16 25
3 1- 012A COLOMBARA Luigi 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 327/ 3 327 9 26
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010C GIOSELE Bruna 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 321/ 1 321 12 25
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 040A BARBIERI Simone 01 08111 Asd Malin Archery Team 315/ 1 315 11 19
2 1- 022A TERLIZZI Michele MM 01 21002 Arco Club Laives 283/ 2 283 10 15
3 1- 001C CESCATO Denis MM 01 06082 ASD Arcieri Niche 283/ 3 283 8 12
4 1- 001B GUERRINI Michele 02 21004 Sportclub Merano 278/ 4 278 10 14
5 1- 023A CONTE Andrea MM 02 06082 ASD Arcieri Niche 275/ 5 275 4 14
6 1- 040C GASOLI Filippo 02 06098 Asd Archery Training Academy 271/ 6 271 6 17
7 1- 040D FRANCESCHINI Graziano 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 269/ 7 269 7 14
8 1- 001D VIERTLER Roman 02 21010 Bogenschutzen Kobolds - Amateu 256/ 8 256 6 6
9 1- 014B CONT Michele 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 229/ 9 229 5 13
10 1- 001A GALLMETZER David 04 21004 Sportclub Merano 188/10 188 1 8
11 1- 023B APOLLONI Andrea 04 06098 Asd Archery Training Academy 145/11 145 2 3
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015A STROBBE Eleonora 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 268/ 1 268 6 14
2 1- 020A DURANTE Veronica 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 251/ 2 251 6 10
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20230528.133854
33° TROFEO CASTEL BELFORT
ARCIERI VALLI DI NON E SOLE (R2305006)
CASTEL BELFORT - SPORMAGGIORE, 28-05-2023
Giudici di Gara: Giovannini Silvia
Comitato Organizzatore: Dalsass Daniele, BOTTAMEDI MASSIMILIANO, BOTTAMEDI NICHOLAS, Dalsass Marco
Arco Nudo - Senior Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
3 1- 019A MEZZALIRA Linda 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 229/ 3 229 5 7
4 1- 015B BORTOLOTTI Simona 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 221/ 4 221 3 13
5 1- 013B TASSI Giulia 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 218/ 5 218 6 3
6 1- 021B VERONESE Giorgia 02 06097 Asd Arcieri Ronin 217/ 6 217 3 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022B KULUNDZIJA Milanko 02 21004 Sportclub Merano 294/ 1 294 11 15
2 1- 022D MOELGG Werner 01 21010 Bogenschutzen Kobolds - Amateu 289/ 2 289 6 17
3 1- 040B CABRELLE Franco 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 286/ 3 286 10 10
4 1- 014A GUGLIELMON Fabio 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 273/ 4 273 12 14
5 1- 017C ZANATTA Gastone 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 272/ 5 272 10 15
6 1- 023C GRENDENE Giovanni 03 06082 ASD Arcieri Niche 263/ 6 263 6 13
7 1- 014C VIGHESSO Fabio 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 263/ 7 263 5 9
8 1- 023D CASERA Giantito 03 06016 Arcieri Treviso 262/ 8 262 7 10
9 1- 014D APPOLONI Angelo 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 248/ 9 248 4 9
10 1- 016A LARGHER Aldo 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 240/10 240 4 9
11 1- 016C ANESI Giuseppe 04 05008 Arcieri Altopiano Pine' 220/11 220 4 7
12 1- 016B LEONARDI Enrico 04 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 150/12 150 1 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013A GIAVELLI Stefania 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 266/ 1 266 5 15
2 1- 019B ALFI Katia 03 21002 Arco Club Laives 225/ 2 225 6 9
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018A ANDRIGHETTI Emanuele 02 06099 Asd Arcieri Feltre 224/ 1 224 3 7
2 1- 018B CONCI Stefano 04 05008 Arcieri Altopiano Pine' 155/ 2 155 2 7
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020B TREVISAN Matilde AF 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 178/ 1 178 1 6
2 1- 021A GUAZZO Jasmine 04 06098 Asd Archery Training Academy 143/ 2 143 4 1
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 020C TIBERIO Davide 02 06099 Asd Arcieri Feltre 287/ 1 287 7 14
2 1- 019D FONTANA Michele 03 05008 Arcieri Altopiano Pine' 244/ 2 244 4 8
3 1- 019C FAVA Pietro 04 05008 Arcieri Altopiano Pine' 177/ 3 177 2 6
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013D SITKEVICH Diana 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 275/ 1 275 10 14
2 1- 015D MOSCHEN Angela 03 05008 Arcieri Altopiano Pine' 232/ 2 232 4 8
3 1- 015C MAGRI Lidia 04 05008 Arcieri Altopiano Pine' 203/ 3 203 3 10
4 1- 013C CONCI Sara 04 05008 Arcieri Altopiano Pine' 181/ 4 181 2 8
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018D ZANATTA Francesco 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 257/ 1 257 7 8
2 1- 020D GIOVANNINI Nicola 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 216/ 2 216 3 6
3 1- 018C MACCARINELLI Daniele GM 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 153/ 3 153 1 5
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20230528.133854
33° TROFEO CASTEL BELFORT
ARCIERI VALLI DI NON E SOLE (R2305006)
CASTEL BELFORT - SPORMAGGIORE, 28-05-2023
Giudici di Gara: Giovannini Silvia
Comitato Organizzatore: Dalsass Daniele, BOTTAMEDI MASSIMILIANO, BOTTAMEDI NICHOLAS, Dalsass Marco
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021D MACCARINELLI Elena 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 248/ 1 248 3 12
2 1- 021C SGRO' Melissa 03 05008 Arcieri Altopiano Pine' 140/ 2 140 2 3
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017B MACCONI Carlo 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 262/ 1 262 7 11
2 1- 017A DI VALERIO Enrico 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 191/ 2 191 2 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20230528.133854